

AGENCIA CAMIONERA F HINOS S DE RL DE CV

PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA

Presupuesto : 013807 Fecha del Presupuesto : 19/10/2021

Cliente : K.S COMERCIAL S.A DE C.V

Usuario : EDNA GURROLA

Impreso : 27/10/2021-15:33



At'n. : .

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0006891-06891 K.S COMERCIAL S.A DE C.V
Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL
Domicilio : BLVD SOLIDARIDAD #525 ESQ. JOSE A. MENDIVIL
Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA Tel. (s) : .
de Serie : JHHUEP0H9JK002589 Mod. : 2018

¿ Tiene Credito ? : SI

R.F.C. : KSC-960328-6X6
C.P. : 83116

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :VARIOS 816

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
	PERNO DE CENTRO DE EJE RH	3.00	210.77	632.31			632.31
	CAPUCHON EJE LH	1.00	210.77	210.77			210.77
	TUERCA P/CAPUCHON RH	3.00	231.76	695.28			695.28
	TUERCA RR LH	1.00	204.27	204.27			204.27
	PAD KIT DISC	1.00	2,411.66	2,411.66			2,411.66
	REGULATOR LH	1.00	4,250.09	4,250.09			4,250.09
	BUJE BALERO PILOTO S300	1.00	339.37	339.37			339.37
	DISC ASSY,CLUTCH	1.00	2,977.37	2,977.37			2,977.37
	PLATO DE CLUTCH S300	1.00	3,772.07	3,772.07			3,772.07
	COLLARIN CLUTCH	1.00	1,717.53	1,717.53			1,717.53
	RECTIFICAR VOLANTA	1.00	390.00	390.00			390.00
	MANO OBRA	5.50	650.00	3,575.00			3,575.00
	SERICIO FORANEO	1.00	2,000.00	2,000.00			2,000.00

Total Registros : 13	23,175.72	23,175.72
I.V.A. :		3,708.10
Importe Total :		26,883.82

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	17,210.72		17,210.72	2,753.70	19,964.42
MANO DE OBRA	5,965.00		5,965.00	954.40	6,919.40
Totales :	23,175.72		23,175.72	3,708.10	26,883.82

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.

* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 16

* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E